
Фото Сојуз на Македонија

Картотека на мајстори и кандидат-мајстори на фотографија

ПРАШАЛНИК ЗА КАНДИДАТИТЕ ЗА НАЗИВ КМФ ФСМ И МФ ФСМ

1. Име и презиме

2. Назив во ФСМ и кога е доделен

3. Адреса

4. Датум и место на раѓање

5. Школска спрема

6. Занимање

7. Фотографски школи и семинари

8. Почетоци на работа со фотографија

9.
Назив и година на одржување на
првата изложба на која сте
учествувале

10.

Самостојни изложби (место, година
и број на изложени фотографии).
Приложете и примерок на каталог
доколку постои

11.

Учество на изложби во земји
(меѓународни, сојузни, републички
и останати изложби од 1. ранг,
место и година на одржување).
Доколку просторот е мал,
приложете список на посебен лист

12.

Учество на изложби во страство
(земја и година на одржување).
Доколку просторот е мал,
приложете список на посебен лист

13.
Освоени награди на изложби во
земји (доколку е можно и список на
наградени фотографии)
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14.
Освоени награди на изложби во
странство (доколку е можно и
список нанаградени фотографии)

15.

Која област на фотографија
најмногу сте ја користеле (портрет,
пејсаж, репортажа,
експериментална фотографија итн.)

16.

Почесни називи во домашни и
странски организации (име на
назив и организација која што го
доделила називот) и година на
доделување

17. Поважни статии за вашата работа

18. Кратка биографија (важни моменти
во уметнички развој)

19. Членство во фото организации,
клубови

20. Напомена

Датум Потпис


